UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO ESPECIAL PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E
CONSERVAÇÃO

- CHAMADA ESPECIAL NA ÁREA DE

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL APLICADA AO MANEJO FLORESTAL -

RETIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Pará, por meio da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Biodiversidade e Conservação (PPGBC), torna público o CRONOGRAMA DE

ENTREVISTAS  DOS  CANDIDATOS  HOMOLOGADOS  À  SEGUNDA  FASE DA  CHAMADA

ESPECIAL  2022,  NA  ÁREA  DE  INTELIGÊNCIA  ARTIFICIAL  APLICADA  AO  MANEJO

FLORESTAL.

Nome do candidato
Horário

                de Brasília
Data

NATALLY CELESTINO GAMA 10h00min
     04/04/2022 (Segunda-feira)

JEFERSON DA MOTA DIAS 10h30min

	10h00min
	04/04/2022 (Segunda-feira)
	10h30min